iilia vota cum fideli.'

' Instructio vero S. C. de Propaganda Fide 16 lanuarii 1797,

pro Sinis est prout sequitur '

:
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' In casu matrimonii dissolvendi ex privilegio in favorem fidei

promulgate ab Apostolo duo haec tantum spectanda, de quibus

fieri debet interpellatio : 1. Utrum pars infidelis velit converti.

2. Utrum saltem velit cohabitare sine contumelia Creatoris,

nulla praeterea habita ratione, utrum nee ne praecesserit sive

adulterium, sive repudium,'

Sequenti vero feria VI., die 21 eiusdem mensis et anni, in

audientia a SS. D. N. Leone Pp. XIII. E. P. D. Adsessori

S. O. impertita, SS. D. N. resolutionem EE. ac EE. Patrum
adprobavit.

I. Can. Mancini, S. B. et U. Inquis. Not.

BEaUIEM MASSES FOR THE POOR

E SACEA CONGREGATIONE RITUUM
DECRETUM

CIRCA MISSAM EXEQUIALEM LECTAM, LOCO CANTATAE

Instantibus aliquibus Farochis, Sacrorum Eituum Congre-

gationioni sequens dubium propositum fuit :
* An pro paupere

defuncto cuius Familia impar est solvendi expensas Missae ex-

equialis cum cantu, haec Missa legi possit sub iisdem clausulis et

conditionibus quibus praefata Missa cum cantu conceditur.

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito voto Commissionis
Liturgicae, omnibusque rite expensis, rescribendum censuit

:

Affirmative seu permitti posse in casu Missam exequialem lectam,

loco Missae cum cantu, dummodo in dominicis aliisque Festis de
praecepto non omittatur Missa officio diei currentis respondens.

Die 9 Maii, 1899.

Quibus omnibus Ssmo Domino Nostro Leoni Papae XIII per
infrascriptum Cardinalem Sacrae Eituum Congregationi Prae-
fectum relatis, Sanctitas Sua rescriptum Sacrae ipsius Congre-
gationis ratum habuit et confirmavit, die 12 lunii eodem anno.

C. Card. Mazzella, Praef.

L.ii* S.

D. Panici, S.B, G. Seer.
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THE ERECTION OF THE CONFRATERNITY OF THE ROSARY
e sacra congeegatione indulgentiarum i

ordinis praedicatorum

circa delegationem sacerdotis pro ^rigenda confraterni-

tatb ss. rosarii

Beatissime Pater,

luxta Decretum Sacrae Congregationis Indulgentiarum datum
die 20 Maii, 1896, ad VI. Magister Generalis Ordinis Praedica-

torum pro erigenda Confraternitate SS. Rosarii cerium Sacerdotem

delegare debet. Cum autem baud rare accidat Sacerdotem ita

delegatum ex improvise impediri, quominus die statute man-
datum exequi possit, quin recursus opportunus pro nova dele-

gatione obtinenda possibilis sit, hinc Magister Generalis, ad pedes